
UCHWAŁA NR XXXIX/195/10  

RADY POWIATU GOŁDAPSKIEGO  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gołdapskiego za 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia

30 czerwca o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku

z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania budżetu

Powiatu Gołdapskiego za rok 2009, w wyniku głosowania nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej

w sprawie udzielenia absolutorium, zaopiniowanym pozytywnie przez Regionalną  Izbę

Obrachunkową  w Olsztynie, udziela się  Zarządowi Powiatu Gołdapskiego absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2009 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXIX/195/2010 Rady Powiatu Gołdapskiego z dnia 31 marca 2010r. w sprawie

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gołdapskiego za 2009r. 

Zgodnie z art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym do wyłącznej

właściwości Rady Powiatu należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podjęcie

uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu.  

W dniu 10 marca 2009r. Zarząd Powiatu zgodnie z w/w przepisem przedłożył Radzie Powiatu

sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2009 rok.  

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym komisja rewizyjna opiniuje

wykonanie budżetu powiatu, występuje z wnioskiem o udzielenie bądź nie absolutorium zarządowi.

Na posiedzeniu w dniu 11.03.2009r. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

z wykonania budżetu za 2009 rok oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Powiatu o udzielenie

absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2009r.  

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Stefan Piech 

 

ID: GPDDB-YSVSL-VOYAG-UVHUR-OPSFR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/195/10  

RADY POWIATU GOŁDAPSKIEGO  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gołdapskiego za 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia

30 czerwca o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku

z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania budżetu

Powiatu Gołdapskiego za rok 2009, w wyniku głosowania nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej

w sprawie udzielenia absolutorium, zaopiniowanym pozytywnie przez Regionalną  Izbę

Obrachunkową  w Olsztynie, udziela się  Zarządowi Powiatu Gołdapskiego absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2009 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXIX/195/2010 Rady Powiatu Gołdapskiego z dnia 31 marca 2010r. w sprawie

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gołdapskiego za 2009r. 

Zgodnie z art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym do wyłącznej

właściwości Rady Powiatu należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podjęcie

uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu.  

W dniu 10 marca 2009r. Zarząd Powiatu zgodnie z w/w przepisem przedłożył Radzie Powiatu

sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2009 rok.  

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym komisja rewizyjna opiniuje

wykonanie budżetu powiatu, występuje z wnioskiem o udzielenie bądź nie absolutorium zarządowi.

Na posiedzeniu w dniu 11.03.2009r. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

z wykonania budżetu za 2009 rok oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Powiatu o udzielenie

absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2009r.  

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Stefan Piech 

 

ID: GPDDB-YSVSL-VOYAG-UVHUR-OPSFR. Podpisany. Strona 2 / 2


